	Nr. Rendor
	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	04.11.2024
	Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër kërkon informacion nga Zyra Përmbarimore Gjirokastër në lidhje me ekzekutimin e detyrimit me palë debitore A.G
	06.11.2024
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë kërkesën për kompetencë pranë ZP Gjirokstër.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	04.11.2024
	Shtetësja E. Xh ka përcjellë pranë DPP kërkesë për ekzekutiin e një titulli ekzekutiv.
	06.11.2024
	Drejtoria e Përgjitshme e Përmbarimit ka përcjellë kërkesën në fjalë pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë me qëllim vënien në ekzekutim të vendimit.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	04.11.2024
	Nga Ministria e Drejtësisë është përcjellë ankesa e shtetases S.SH sa I përket veprimeve të kryera nga Zyra Përmbarimore Tiranë
	13.11.2024
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i ka kthyer përgjigje ankueses duke e bërë me dije se nga ana e zyrës përmbarimore janë kryer veprime procedurale sipas përcaktimeve të vendimit gjyqësor.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	05.11.2024
	Shtetasi P.Gj i drejtohet Zyrës së Përmbarimit Tiranë dhe për dijeni DPP mbi veprimet procedurale
	13.11.2024
	Nga ana e DPP shkresa në fjalë I është përcjellë Zyrës së Përmbarimit Tiranë duke kërkuar marrjen e masave për kryerjen e veprimeve sipas dispozitave ligjore.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	06.11.2024
	Prokuroria e Posaçme ka kërkuar kopje të akteve përmbarimore drejtuar Zyrës së Përmbarimit Tiranë dhe në cilesinë e palës Për dijeni DPP.
	13.11.2024
	DPP e ka përcjellë kërkesën pranë Zyrës së Përmbarimit Tiranë duke kërkuar marrjen e masave për venien në dispozicion të akteve palës kërkuese.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	08.11.2024
	Shtetësja SH.Xh I drejtohet Zyrës së Përmbarimit Fier me nje MEMO duke bërë prezent shqetësimin e saj lidhur me ekzekutimin e vendimit gjyqësor me palë kreditore ankuesen.
	20.11.2024
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithsme të Përmbarimit është përcjellë Memo pranë Zyrës së Përmbarimit Fier duke kërkuar marrjen e masave për vijimin e procedurave përmbarimore
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	14.11.2024
	Npërmjet adresës elektronike në emailin zyrtar të DPP është përcjellë ankesa e shtetases L. Ç, me pretendimin se nga ana e Zyrës Përmbarimore Tiranë nuk janë kryer veprime procedurale në funksion të ekzekutimit të  vendimit me palë kreditore këtë të  fundit.
	18.12.2024
	Drejtoria e Përgjithshme ka kryer hetimin administrativ sipas afateve të parashikuara të Ligjit 8/2023 dhe i ka kthyer përgjigje ankueses mbi veprimet e kryera duke i bërë me dije ankueses se nga    e Zyrës Përmbarimore janë kryer veprimet për ekzekutimin e çështjes në fjalë dhe se tashmë çështja është në gjykim në gjykatën përkatëse për veçimin e pjesës takuese të palës debitore.        
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	15.11.2024
	Shtetësja E. E ka përcjellë pranë DPP ankesë për Zyrën Përmbarimore Tiranë duke pretenduar se nga kjo e fundit nuk janë kryer veprime procedurale për ekzekutimin e vendimit me palë kreditore këtë të fundit
	12.12.2024
	Drejtoria e Përgjithshme ka kryer hetimin administrativ sipas afateve të parashikuara të Ligjit 8/2023 dhe i ka kthyer përgjigje ankueses mbi veprimet e kryera duke i bërë me dije ankueses se nga    e Zyrës Përmbarimore janë kryer veprimet për ekzekutimin e çështjes në fjalë   dhe i janë bërë me dije ankueses shkaqet e mosekzekutimit.

	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	9.
	27.11.2024
	Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm ka kërkuar informacion në lidhje me një titull ekzekutiv, nëse figuron I regjistruar pranë Zyrave të Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror
	18.12.2024
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit ka kërkuar informacion në të 22 Zyrat Përmbarimore Shtetërore nësë titulli ekzekutiv figuron i regjistruar në ndonjërën prej tyre. Të 22 Zyrat Përmbarimore kanë bërë me dije se pas verifikimit të regjistrave të protokoll/arshivës nuk ka rezultuar  se titulli në fjalë është I regjistruar pranë Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife
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